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EcAn y Bac eCTb aaAeprusa Ha Kakne-Anbo
NPOAYKTbI, COOOLUNTE, NOXKAAYNCTA, OPULNAHTY
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& GRILL

yCTaHOBUTE MOOUABHOE
npuaoxenne RECA ——=

Aapum 500 pyb Ha OOHYCHbIN
cueT

KYPNHBIE KPbIAbA MEPLbI PAMWPO C CbIPOM. . . .550
*  BKUNCAO-CAGAKOM COYCE. . ...... 550 B coyce Hanoau
+ Bcoyce BBQ no-KaHsacckn..... 550
© KPUCTIVL .ot 620 KYKYPY3A HATPUAE......... 390
C napMe3aHoMm
TAPEAKABAAEHOTOMACA. . . .. 690 .
0acTypma, CYAXKYK XAPEHbBIW CbIP. . . . . . . .. 420
C OpPYCHNYHbBIM COYCOM
KPEBETKU-KPUCTIN. .......... 590  n wnuHaTom
C COYCOM Bacabu-CryLLeHKa
bpuckeT ¢ ynabaTTon, MapUHOBAHHLIM AYKOM 1 XaAaneHso . . . 1390
TOoMAeHue 8-12 yacos BU RG E RS
Accoptn n3 pébep Smokery. . . . ..o 1190 ®upuetitbin Oyprep 890
¢ OpuckeToM Smokery, xaAaneHbo
4 vaca Ha oAbxe 1 coycammn Peants n BBQ
CsuHble pébpa Smokery byprep ¢ roesixkbeii KOTAETOW, 750
* B KMCAO-CAGAKOM COYCE. . . . . o vt 990  ChIpOM ueaaep u coycom BBQ
* B coyce BBQ no-KaHzacckn. . .. ... ..., 990 . .
. 990 byprep ¢ pBaHOl CBUHUHOW,

B @3MATCKOM COYCE. . . . . . . . vttt XaAaneHso 1 coycom BBQ 750
KypuHble KpblAbILLKM Smokery byprep ¢ kypuHbIM GeaApowm, 620
* B KMCAO-CAGAKOM COYCE. . . . v oot e e e 690  XxaAaneHbo, coycamu 1000 ocTpoBoB
* B coyce BBQ no-KaH3accku. . . ........ .. ... ... 690 1 BBQ
* B A3NATCKOM COYCE. . . . . . v v v vttt i et e e 690
CBuHble pébpa-rpnAb ST EA KS
* B KVICAO-;gaAKOMKCO}/CQ ..................... 2;8 DUAC-MUHLOH 1450
* B coyce BBQ no-KaHzaccku. . ... ... ... L C TPIO(EABHBIM COYCOM
* B @3MaTCKOM COYCE. . . . . . . . o v v v v v v v v oo 820

MaueTe C nepeyHbIM COyCcOoM 1350
CBUHNHA Ha TPUAE C KAPTOMPEAEM. . . . . . . . .. .. .. 750
N TPUOHBLIM MYCCOM
KyprHoe 6eApO Ha TPUAE C LUYKUHW. « . . o oo oo it e 690
1N NOTYPTOBbIM COYCOM
KoADaCKM C KapTOMPEAbHbIM MIOPEe. . . . . . . oo oot 790
N COYCOM AEMUTAAC
KonueHasa ckymOpusi C OBOLLAMW. . . . . . . o« oo oot vt . 820
N COyCOM Tap-Tap
Ma | n COU rse KypuHbie KOTAeTbl CkapTodeaeym, 550  ToMAeHas TeAsubs Lieka 950
LYKVHN 1 TPUOHBIM MyCOM C KapTOEeAbHbIM Mope
N COYCOM AEMUTAAC
LLlyubn KOTAETBI 670
C KapTOgPeAbHbIM Mope
Boaa Reca 700ml 320 HOMEMADE LEMONADE  400ml/1000ml
SOFT AkBa Pycca 500ml 330  MaAauHa-6asnAnk 320/750
DRIN KS CaH beHeaeTTO 250ml 390  OrypeL-KakTyCc-aA0d 320/750
& VO (/’ ®peL 450  A06A0KO-MSATa 320/750
W N Ve ¢ Aneabcun/TpeiingpyT/sA6.A0k0/ .
Al MopkoBb/Ceabaepeii KpacHblin aneAbCUH-MaHro 320/750
OBepsecc Koaa 290
Cokn B accoptumeHTe 290 Q
MopcC KAIOKBa 250

KAPTO®EAb ®PW. . . . ... ... 350
C CbIPHbIM COYCOM

KAPTO®EADb BATAT. .. .... ... 380
c coycom [NapmeaxxaHo
HECHOYHbBIE TPEHKWN . ... ... .. 390

C napmMe3aHoMm

SALADS

Canat ¢ xpycTawmmmn
DakAa>kaHamu
590

Llesapb ¢ Kkypuueri
620

Llesapb C kpeBeTKamMu
690

CanaaTt ¢ pBaHOI rOBAAVNHOW
N NeYyeHbIMN Nepuammn
750

['peueckuin casat
650

CaAaaT ¢ KonyeHom
CKymbOpuein
550

SOUPS

bopu ¢ 6puckeTtom Smokery
550

CoAsHKa € KOMYEHOW rPyANHKOM
550

Tom-am
650

ChbIpHbIl Kpem-cyn

490

ByAbOH KypuHbI C Aanion
350

DESSERTS

MOpPKOBHbI TOPT
420

MeAOBUK
420

MopoxxeHoe
BaHUAb / KAYOHUKa / LLIOKOAGA
190




BAR & WINE

COCKTAILS

SPRITZ
AVUKEP anepoAb, UTPUCTOE BUHO,
COAOBas, aneAbCUH
590

SMOKERY BOULEVARDIER
OypOOH AXNM OUM, MapTUHN OUTTEp,
MapPTUHN POCCO, XXNAKWNI AbIM, @aneAbCUH

TINCTURES

XpeHoByxa
TomaTHas
KAYOHMKa-YMAK
AVIMOHYEAAO
MaAnHa-AaBaHAA

APPLE LONG

550

AUKEpP YepHasi CMOPOAWHA,
520

ALOE-MELON

OeAOK, AUMOHHbIV (Pp3ILL,

PORTO FLIP

AVMOHHBIV (PpeLl, caxapHblii cu
52

SUNSET ORANGE

560

POM, ABAOUYHBIN AVKEP, AUMOHHBIN PpPILL,
AOAOUHbIN COK, IOAOKO, KOpULA

COCONUT CLOVER CLUB

AXKNH, MAAVNHOBBI CUPOTM, KOKOCOBLIN Cnpon,

POM, AUKEP AbIHS, CUPON AA03-KaKTYC,

MOPTBEIiH, MapTUHN POCCO, AUKEP TPUMA-CEK,

TEKNAQ, CUPON KPACHbIA aneAbCUH, AUKEP
TPUMNA-cek, 0€AOK, AUMOHHbIN (ppeLL

MARTINI FIERO TONIC

0eAoK

MATAa

pon, 6eAoK

1+1=3

550 KAlokBa
SMOKERY MARY Ceru3 3
BOAKA, TOMaTHbIN COK, BOpYeCTep, Tabacko, CeT n3 6
COAb, NepeL, CeAbAepeeBbln PpaL,
XKUAKUI AbIM, CeAbAEpPEN
APERETIF

MapTuHn bbsHKO
MapTuHn ®ueppo
MapTuHn Pocco
MapTuHn OkcTpa Apaii

LIQUEURS

Amapo CnboHa
Yuctaep Anpul Kpnm

Opyko LLyAbL, (e accopmmerre)

bexepoBka
ErepmacTtep
AVMOHYEAO
Cam0byka
AbGceHT

CALVADOS

Map Marayap VS
[MNap Marayap VSOP

MapTunHn ®nepo, TOHNK, arneAbCUH
550
WHISKEY
SPARKLING 125ml/750mi oA
boycoy bypooH
HysoAe bpioT, LLlaTto TamaHb, Poccns 450/2700 Axxum Bum Byp6oH
bpyHn, Npocekko bpioT, TaAns 650/3900 Axim bum Xahu
Axxum bum Pea Crar
MapTuHu Actu, VTtaansa 5900
SCOTLAND
Ma [NMpocekko, VTa 5900
PTVIHIA TIPOCEIIO, TITaA BuAbsimM AoycoH 3 roaa
WHITE 125m1/750ml Ajoapc YanTt Aeinda
Xaii Beii, PucavHr, danaropus, Poccus 470/2820 Aloapc 8 Aet

Cennap CenekiuH, LLlapaoHe, CaHta KapoAuHa, HYian  590/3540

Puro Puro, LLlenen baaH, FOAP 530/3180 [ A€HAMBET 12 AeT
MuHo 'puaxvo, 'pekapnHn bpyHn, Ntaausa 5200 g)/ge}/igvé?)ecTPegepB
Fato Herpo, CoBuHLOH BAaH, Burbst Can Meapo, Hnan 4900 Husac Puraa 12 Aet
Yueac Puraa 13 AeT OkcCTpa
RED 125ml/750ml
IRELAND
HysoAe, Mepao-KabepHe, Poccus 420/2520
A>kemeCcoH
Puro Puro, Munotax, IOAP 53073180 BecTtkopk CUHIAMOAT
Xan bei, INvHo Hyap, Poccus 470/2820 JAPAN
KamaeH Mapk, LLnpas, ABcTpaAus 4500 Terxaky
Aoc Kanpuyoc, TuHTOo, VicnaHusa 3500
ROSE 125ml1/750mi
lNeTyAa, BuHbo Bepae, Pose, MNopTtyraans 590/3540

baAaHTariHc DanHecT

OAA baanaHTpya
Cnericaia,

40ml
270
270
270
270
270
270
790
1450

40ml
290
290
290
290

40ml
550
570
410
380
380
380
420
550

40ml
750
860

40ml

720
470
490
490

330
450
540
450
1190

950
620

650
890

470
690

570

VODKA 40ml
ABCOAIOT 320
benras Oepeska 210
Llapckas OpurnHaAbHas 250
Llapckas 3oAoTas 290
Llapckas Bkycosast 290
Hea Kaaccnk 330
Hesa NAaTnHYM 370
OHernH 450
BRANDY 40ml
AcCKaHeAn 5 AeT 390
AcKaHeAn 8 AeT 480
TEQUILA 40ml
Aen 925 baaHko 470
Aen 925 Penocaao 520
RUM 40ml
[laBaHa Kaab AHbexo 3 Toaa 370
[[aBaHa Kaab Ocnecbsinb 420
OakxapT OpuAXMHAA 520
GIN 40ml
budcpntep 440
TeHxaky 550

COGNAC 40ml

MappeTt VS 650
Kamio VS 690
Kamio VSOP 750
PORTWINE 40ml

Konke ®aiiH Tonu lNMopto 510
Konke ®aiiH Pyou lNMopto 420

SHERRY 40ml

Twno lNene NMaaomMrHo ®uHo 550

COFFEE

cnpecco 220
AMepnKaHo 220
KanyynHo 270
AaTtTe/ainc AnatTte 290
DAIT Yant 290
Jcnpecco-ToHNK 350
bamMOA Kogpe 420
TEA

YaiHnk yasn 310

accam, 3pA rpeit, ceHua,
XKACMWH, MOAOYHBIN YAYH,

¢ yabpeuom




