Кожевенная линия, 40 стр Е 8 (812) 965 44 40

Если у вас есть аллергия на какие-либо продукты, сообщите, пожалуйста, официанту



установите мобильное приложение RECA -

дарим 500 руб на бонусный





КУРИНЫЕ КРЫЛЬЯ	ПЕРЦЫ РАМИРО С СЫРОМ 550	КАРТОФЕЛЬ ФРИ
• в кисло-сладком соусе550	в соусе Наполи	с сырным соусом
• в соусе BBQ по-Канзасски550		
• криспи620	КУКУРУЗА НА ГРИЛЕ390	КАРТОФЕЛЬ БАТАТ
	с пармезаном	с соусом Пармеджано
ТАРЕЛКА ВЯЛЕНОГО МЯСА690		
бастурма, суджук	ЖАРЕНЫЙ СЫР 420	ЧЕСНОЧНЫЕ ГРЕНКИ 390
	с брусничным соусом	с пармезаном
КРЕВЕТКИ-КРИСПИ 590	и шпинатом	
с соусом васаби-сгущенка		

SMOKERY&GRILL

Брискет с чиабаттой, м томление 8-12 часов	аринованным луком и халаг	іеньо 1390	BURGERS	
Ассорти из рёбер Sm 4 часа на ольхе	okery	1190	Фирменный бургер с брискетом Smokery, халапень и соусами Релиш и BBQ	890 o
	yce		Бургер с говяжьей котлетой, сыром чеддер и соусом BBQ	750
•	засски		Бургер с рваной свининой, халапеньо и соусом BBQ	750
• в соусе BBQ по-Кан	nokery yce	690	Бургер с куриным бедром, халапеньо, соусами 1000 остров и BBQ	620
Свиные рёбра-гриль			STEAKS	
в кисло-сладком сов соусе BBQ по-Ка	русе	820	Филе-миньон с трюфельным соусом	1450
	ртофелем		Мачете с перечным соусом	1350
Куриное бедро на грил и йогуртовым соусом	ле с цукини	690		
Колбаски с картофель и соусом демиглас	ным пюре	790		
Копченая скумбрия с о и соусом тар-тар	овощами	820		1100
Main Course	Куриные котлеты с карто цукини и грибным мусом	•	Томленая телячья щека с картофельным пюре	950
	Щучьи котлеты с картофельным пюре	670	и соусом демиглас	
	Вода Reca	700ml 320	HOMEMADE LEMONADE 400	ml/1000ml
SOFT	Аква Русса	500ml 330	Малина-базилик	320/750

SALADS

Салат с хрустящими баклажанами 590

Цезарь с курицей 620

Цезарь с креветками 690

Салат с рваной говядиной и печеными перцами 750

> Греческий салат 650

Салат с копченой скумбрией 550

SOUPS

Борщ с брискетом Smokery 550

Солянка с копчёной грудинкой 550

> Том-ям 650

Сырный крем-суп 490

Бульон куриный с лапшой

DESSERTS

Морковный торт 420

> Медовик 420

Мороженое ваниль / клубника / шоколад 190





Вода Reca	700ml	320
Аква Русса	500ml	330
Сан Бенедетто	250ml	390
Фреш Апельсин/Грейпфрут/Яблокол Морковь/Сельдерей	′	450
Эвервесс Кола		290
Соки в ассортименте		290
Морс клюква		250

Малина-базилик 320/750 Огурец-кактус-алоэ 320/750 Яблоко-мята 320/750 Красный апельсин-манго 320/750

بله

BAR & WINE

COCKTAILS

SPRITZ

ликёр апероль, игристое вино, содовая, апельсин 590

SMOKERY BOULEVARDIER

бурбон джим бим, мартини биттер, мартини россо, жидкий дым, апельсин 550

SMOKERY MARY

водка, томатный сок, ворчестер, табаско, соль, перец, сельдереевый фрэш, жидкий дым, сельдерей 590

APPLE LONG

ром, яблочный ликёр, лимонный фрэш, яблочный сок, яблоко, корица 550

COCONUT CLOVER CLUB

джин, малиновый сироп, кокосовый сироп, ликёр черная смородина, белок 520

ALOE-MELON

ром, ликёр дыня, сироп алоэ-кактус, белок, лимонный фрэш, мята 520

PORTO FLIP

портвейн, мартини россо, ликёр трипл-сек, лимонный фреш, сахарный сироп, белок 520

SUNSET ORANGE

текила, сироп красный апельсин, ликёр трипл-сек, белок, лимонный фреш 560

----1+1=3

MARTINI FIERO TONIC

Мартини Фиеро, тоник, апельсин 550

SPARKLING 12	25ml/750ml
Нуволе Брют, Шато Тамань, Россия	450/2700
Бруни, Просекко Брют, Италия	650/3900
Мартини Асти, Италия	5900
Мартини Просекко, Италия	5900
WHITE 12	25ml/750ml
Хай Бей, Рислинг, Фанагория, Россия	470/2820
Селлар Селекшн, Шардоне, Санта Каролина, Чиль	1 590/3540
Риго Риго, Шенен Блан, ЮАР	530/3180
Пино Гриджио, Грекарини Бруни, Италия	5200
Гато Негро, Совиньон Блан, Винья Сан Педро, Чилі	4900
RED 1	25ml/750ml
Нуволе, Мерло-Каберне, Россия	420/2520
Риго Риго, Пинотаж, ЮАР	530/3180
Хай Бей, Пино Нуар, Россия	470/2820
Камден Парк, Шираз, Австралия	4500
Дос Капричос, Тинто, Испания	3500
ROSE 12	25ml/750ml
Петула, Виньо Верде, Розе, Португалия	590/3540

TINCTURES	40ml
Хреновуха	270
Томатная	270
Клубника-чили	270
Лимончелло	270
Малина-лаванда	270
Клюква	270
Сет из 3	790
Сет из 6	1450
A DEDETIE	
APERETIF	40ml
Мартини Бьянко	290
Мартини Фиерро	290
Мартини Россо	290
Мартини Экстра Драй	290
LIQUEURS	40ml
Амаро Сибона	550
Уистлер Айриш Крим	570
Фруко Шульц (в ассортименте)	410
Бехеровка	380
Егермастер	380
Лимончело	380
	420
Самбука Абсент	550
Аосент	330
CALVADOS	40ml
Пэр Маглуар VS	750
Пэр Маглуар VS Пэр Маглуар VSOP	750 860
Пэр Маглуар VSOP	860
Пэр Маглуар VSOP WHISKEY	
Пэр Маглуар VSOP WHISKEY USA	860 40ml
Пэр Маглуар VSOP WHISKEY USA Боусоу Бурбон	860 40ml 720
Пэр Маглуар VSOP WHISKEY USA Боусоу Бурбон Джим Бим Бурбон	860 40ml 720 470
Пэр Маглуар VSOP WHISKEY USA Боусоу Бурбон Джим Бим Бурбон Джим Бим Хани	860 40ml 720 470 490
Пэр Маглуар VSOP WHISKEY USA Боусоу Бурбон Джим Бим Бурбон	860 40ml 720 470
Пэр Маглуар VSOP WHISKEY USA Боусоу Бурбон Джим Бим Бурбон Джим Бим Хани	860 40ml 720 470 490
Пэр Маглуар VSOP WHISKEY USA Боусоу Бурбон Джим Бим Бурбон Джим Бим Хани Джим Бим Ред Стаг	860 40ml 720 470 490 490
Пэр Маглуар VSOP WHISKEY USA Боусоу Бурбон Джим Бим Бурбон Джим Бим Хани Джим Бим Ред Стаг SCOTLAND	860 40ml 720 470 490 490
Пэр Маглуар VSOP WHISKEY USA Боусоу Бурбон Джим Бим Бурбон Джим Бим Хани Джим Бим Ред Стаг SCOTLAND Вильям Лоусон 3 года	860 40ml 720 470 490 490
Пэр Маглуар VSOP WHISKEY USA Боусоу Бурбон Джим Бим Бурбон Джим Бим Хани Джим Бим Ред Стаг SCOTLAND Вильям Лоусон 3 года Дюарс Уайт Лейбл	860 40ml 720 470 490 490 330 450 540 450
Пэр Маглуар VSOP WHISKEY USA Боусоу Бурбон Джим Бим Бурбон Джим Бим Хани Джим Бим Ред Стаг SCOTLAND Вильям Лоусон 3 года Дюарс Уайт Лейбл Дюарс 8 лет Балантайнс Файнест Олд Баллантруа	860 40ml 720 470 490 490 330 450 540
Пэр Маглуар VSOP WHISKEY USA Боусоу Бурбон Джим Бим Бурбон Джим Бим Хани Джим Бим Ред Стаг SCOTLAND Вильям Лоусон 3 года Дюарс Уайт Лейбл Дюарс 8 лет Балантайнс Файнест Олд Баллантруа Спейсайд	860 40ml 720 470 490 490 330 450 540 450
Пэр Маглуар VSOP WHISKEY USA Боусоу Бурбон Джим Бим Бурбон Джим Бим Хани Джим Бим Ред Стаг SCOTLAND Вильям Лоусон 3 года Дюарс Уайт Лейбл Дюарс 8 лет Балантайнс Файнест Олд Баллантруа	860 40ml 720 470 490 490 330 450 540 450 1190
Пэр Маглуар VSOP WHISKEY USA Боусоу Бурбон Джим Бим Бурбон Джим Бим Хани Джим Бим Ред Стаг SCOTLAND Вильям Лоусон 3 года Дюарс Уайт Лейбл Дюарс 8 лет Балантайнс Файнест Олд Баллантруа Спейсайд Гленливет Гленливет Фаундерс Резерв	860 40ml 720 470 490 490 330 450 540 450 1190 950 620
Пэр Маглуар VSOP WHISKEY USA Боусоу Бурбон Джим Бим Бурбон Джим Бим Хани Джим Бим Ред Стаг SCOTLAND Вильям Лоусон 3 года Дюарс Уайт Лейбл Дюарс 8 лет Балантайнс Файнест Олд Баллантруа Спейсайд Гленливет Фаундерс Резерв Чивас Ригал 12 Лет	860 40ml 720 470 490 490 330 450 540 450 1190 950 620 650
Пэр Маглуар VSOP WHISKEY USA Боусоу Бурбон Джим Бим Бурбон Джим Бим Хани Джим Бим Ред Стаг SCOTLAND Вильям Лоусон 3 года Дюарс Уайт Лейбл Дюарс 8 лет Балантайнс Файнест Олд Баллантруа Спейсайд Гленливет Гленливет Фаундерс Резерв	860 40ml 720 470 490 490 330 450 540 450 1190 950 620
Пэр Маглуар VSOP WHISKEY USA Боусоу Бурбон Джим Бим Бурбон Джим Бим Хани Джим Бим Ред Стаг SCOTLAND Вильям Лоусон 3 года Дюарс Уайт Лейбл Дюарс 8 лет Балантайнс Файнест Олд Баллантруа Спейсайд Гленливет Фаундерс Резерв Чивас Ригал 12 Лет	860 40ml 720 470 490 490 330 450 540 450 1190 950 620 650
Пэр Маглуар VSOP WHISKEY USA Боусоу Бурбон Джим Бим Бурбон Джим Бим Ред Стаг SCOTLAND Вильям Лоусон 3 года Дюарс Уайт Лейбл Дюарс 8 лет Балантайнс Файнест Олд Баллантруа Спейсайд Гленливет Фаундерс Резерв Чивас Ригал 12 Лет Чивас Ригал 13 лет Экстра	860 40ml 720 470 490 490 330 450 540 450 1190 950 620 650
Пэр Маглуар VSOP WHISKEY USA Боусоу Бурбон Джим Бим Бурбон Джим Бим Ред Стаг SCOTLAND Вильям Лоусон 3 года Дюарс Уайт Лейбл Дюарс 8 лет Балантайнс Файнест Олд Баллантруа Спейсайд Гленливет фаундерс Резерв Чивас Ригал 12 Лет Чивас Ригал 13 лет Экстра	860 40ml 720 470 490 490 330 450 540 450 1190 950 620 650 890
Пэр Маглуар VSOP WHISKEY USA Боусоу Бурбон Джим Бим Бурбон Джим Бим Хани Джим Бим Ред Стаг SCOTLAND Вильям Лоусон 3 года Дюарс Уайт Лейбл Дюарс 8 лет Балантайнс Файнест Олд Баллантруа Спейсайд Гленливет 12 лет Гленливет Фаундерс Резерв Чивас Ригал 12 Лет Чивас Ригал 13 лет Экстра IRELAND Джемесон	860 40ml 720 470 490 490 330 450 540 450 1190 950 620 650 890
Пэр Маглуар VSOP WHISKEY USA Боусоу Бурбон Джим Бим Бурбон Джим Бим Хани Джим Бим Ред Стаг SCOTLAND Вильям Лоусон 3 года Дюарс Уайт Лейбл Дюарс 8 лет Балантайнс Файнест Олд Баллантруа Спейсайд Гленливет 12 лет Гленливет Фаундерс Резерв Чивас Ригал 12 Лет Чивас Ригал 13 лет Экстра IRELAND Джемесон Весткорк Синглмолт	860 40ml 720 470 490 490 330 450 540 450 1190 950 620 650 890

V/ODI/ A	
VODKA	40ml
Абсолют	320
Белая березка	210
Царская Оригинальная	250
Царская Золотая	290
Царская Вкусовая	290
Нева Классик	330
Нева Платинум	370
Онегин	450
BRANDY	40ml
Асканели 5 лет	390
Асканели 8 лет	480
TEQUILA	40ml
Лей 925 Бланко	470
Лей 925 Репосадо	520
RUM	40ml
Гавана Клаб Аньехо 3 Года	370
Гавана Клаб Эспесьяль	420
Оакхарт Ориджинал	520
GIN	40ml
Бифитер	440
Тенжаку	550
COGNAC	40ml
Маррет VS	650
Камю VS	690
Камю VSOP	750
PORTWINE	40ml
Копке Файн Тони Порто	510
Копке Файн Руби Порто	420
SHERRY	40ml
Тио Пепе Паломино Фино	550
005555	
COFFEE	
Эспрессо	220
Американо	220
Капучино	270
Латте/айс латте	290
Флэт Уайт	290
Эспрессо-тоник	350
Бамбл кофе	420
TEA	
1 L / \	040

310

Чайник чая

с чабрецом

ассам, эрл грей, сенча, жасмин, молочный улун,